博州卫生健康委员会

2019 年调整预算补充公开

根据自治州党委办公室、自治州人民ჿ府办公室《关于

博尔塔拉蒙古自治州机构改革方案的实施意见的通知》，调

整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下ġ

一、单位职能划转情况

自治州老龄委划转至州卫生健康委员会后，新增职能如

下：

̕贯彻落实国家ȟ自治ࡦ应对人口老龄化的政策措施，

负责推进自治州老年健康服务体系建设和ࡧ养㏿合工作Ƞ

̖承担自治州老龄工作委员会的日常工作Ƞ

二、预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年博州卫生健康委员

会年初部门预算总额为 724.77 万元，其中财ჿ拨款预算

724.77 万元。本次调增预算 274.53 万元，其中财ჿ拨款预

算 274.53 万元。具体情况为ġ

ď一Đ因职能划入，划入预算 202.38 万元。其中，基

本支出 177.38 万元Ģ项目支出 25 万元。其中ġ

1、老年大学专项工作经费 5万元Ģ2、老年体协专项工

作经费 5 万元Ģ3、老年人活动保障经费 15 万元。

ď二Đ因财务合并ď药具站Đ划入，划入预算 72.15 万

元。其中，基本支出 72.15 万元Ģ项目支出 0万元。

ď三Đ“三公”经费变化情况为ġ本次调增 “三公”经

费财ჿ拨款预算 2.85 万元，其中调增公务接待费预算 0.4

万元，调增公务用车运行维护费预算 2.45 万元。

三、绩效目标调整情况

无项目经费绩效目标调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1ġ自治州党ჿ机关机构改革预算调整表